关于开展凝练学院精神的通知

各党总支、直属党支部、政治理论学习小组：
今年5月党委宣传统战部发了《关于征集凝炼我院“学院精神”表述语的通知》（雅职院委宣〔2019〕09号），目前收到的作品较少，为进一步凝练学院发展所积淀形成的较为深厚的文化底蕴、优良的办学传统和独特的精神品格，激发全院党员干部和广大教职员工干事创业、教书育人精气神，汇聚推动学院高质量发展的强大思想动力，结合学院开展“解放思想、担当作为”大讨论活动，在党员干部和教职员工、医务人员中进一步开展凝练学院精神讨论活动，现将有关通知如下。
    1.开展讨论，凝聚共识
要组织广大教职员工、医务人员归纳总结我院近70年办学历史，特别是学院高职办学快速发展的历史，提升凝炼出具有我院特性、理想、信念和价值目标的学院精神，围绕“立德树人守初心，铸魂育才担使命”主题，深入开展讨论，对标杆、找差距、提建议、见实效，提高履职履责能力，不忘初心、潜心育人。
1.加强领导，按时报送。
各党总支、直属党支部、政治理论学习小组要将凝练学院精神讨论活动作为教职工政治学习的内容，要切实加强组织领导，抓好落实，充分调动广大教职员工、医务人员参与讨论的积极性。   各党支部、政治理论学习小组要认真梳理、总结讨论情况。各党总支、直属党支部要择优报送至少一件表述语作品，作品具体要求见《关于征集凝炼我院“学院精神”表述语的通知》，作品作者可以是个人，也可集体（党支部），11月25日前将讨论情况和“学院精神”表述语通过OA系统报送到宣传统战部乔春霖同志。

                 宣传统战部
[bookmark: _GoBack]             2019年11月14日